
開催日：平成２１年１１月２７日 金曜日

　　 18:00～19:00 事業説明会　　 

 　本 社 ： 〒468-0006 名古屋市天白区植田東1-109

      TEL:052-800-7222 　FAX:052-800-4224

             E-mail info@mediasupport.tv 　 

グリーンシート公開記念
事業内容等説明会のご案内

グリーンシート
金融商品取引所（旧、証券取引所）へ上場していない企業の株式を
売買するために、日本証券業協会が平成9年7月からスタートさせた
制度です。ベンチャー企業等で資金需要のある未上場企業に資金調
達の場を提供し、他方で投資家に対して適切な情報開示のもと、未
上場企業の株式を売買する場を提供しています。平成17年4月1日に
施行された旧証券取引法により、グリーンシート銘柄の取引は法令
の適用を受けることとなりました。従来、証券会社の自主的な取組
みに委ねられていた不公正取引(相場操縦やインサイダー取引など)
に関する取り締まりは、平成17年4月1日以降、法令に基づきなされ
ることとなりました。また、これに伴い、グリーンシート銘柄の発
行会社の開示情報は、上場会社と同様にTDnet(適時開示情報閲覧サ
ービス)を通じて配信されることになりました。

この度、株式会社メディアサポートは
日本証券業協会の未上場向け株式市場「グリーンシート」に
11月4日に指定され、公募による新株式発行を行なっております。
当社は、『お客さま第一主義に貫かれた品質の高いサービスを
冠婚葬祭ビジネスを通じて社会に貢献して提供すること』を理念
とし、特別車両事業（霊柩運送）を中心に事業展開を行ってお
ります。
今回新株発行により得られた資金は、次なる成長に向けた資金とし、
霊柩車両の購入や設備投資に投入されていく予定となっております。
つきましては、経営者自らがプレゼンテーションする投資家向けの
会社内容説明会を下記のとおり開催いたします。
公開記念の小宴も催したく存じますので、ぜひ御参加下さいますよう
ご案内を申し上げます。 

日時：平成21年11月27日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　17:45受付　18:00～20:00

【ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ】
　　　　18:00　挨拶：弊社 代表取締役社長　横田 明彦　
　　　　　　　　 企業案内　
　　　　 　　　　事業報告と推移：財務ハイライト　IR担当
　　　　　　　　 総括：弊社 代表取締役　横田 明彦
　　　　　　　　 ＶＴＲスピーチ　
　　　　　　　　 ・株式会社ティア　代表取締役　冨安 徳久様
　　　　　　　　 ・名古屋市議会議員　中里　高之様
　　　　 　　　　質疑応答
　　　　19:00　
　　        　～20:00　　
　　　　　　　　 懇親会　　
　　　　　

会場

 

  

 

              

 

  

  

 

ご 連 絡 先

メールアドレス

ご　氏　名

御　社　名

お役職

お役職

受付ＦＡＸ番号：０５２－８００－４２２４（お問合せ電話番号　０５２－８００－４３１１）

19:00～20:00 懇親会

大変恐れ入りますが、出欠のお返事は１１月２５日まで頂けますようお願い申し上げます。

出席　　欠席

スタジアムプレイス青山
　　　　　　　9階ﾋﾞｼﾞｮﾝﾎｰﾙ
東京都港区北青山2-9-5
ＴＥＬ：0800-111-4006 
（東京メトロ銀座線 「外苑前」駅３番出口 徒歩２分）


